Fluidcontrol
液位和温度传感器
Nivotemp NT M-XP
DC100213
02/2019
页 1 / 5
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

9144 05 0046 9144 05 0049 连接线M12 x 1, 3.0 m, 角连接器和直式连接器
9144 05 0047 9144 05 0033 连接线M12x1, 5.0 m, 角连接器和钢绞线
订货示例
您需要： 液位和温度测量, 2xM12插头, L=650 mm 带2个可编程的PNP开关点和液位和温度用模拟输出。
您订购： NT M-XP- MS-2M12 / 650-2S-KN-KT
NT M-XP标准引脚分配
式样 1D1S 2S 4S 6S
插头 1x M12 4针 2x M12 4针 1x M12 8针
接线图 插头A 插头B
针
1 +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 S2 (PNP) S2 (PNP) S2 (PNP) S4 (PNP) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND
4 C/Q (IO-Link) S1 (PNP) S1 (PNP) S3 (PNP) S1 (PNP)
5 S3 (PNP)
6 S4 (PNP)
7 S5 (PNP)
8 S6 (PNP)
4 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC100213 ◦ 02/2019
Nivotemp NT M-XP
式样 2S-KN-KT 4S-KN-KT 6S-KN-KT
插头 2x M12 4针 1x M12 8针 2x M12 4针/8针
接线图 插头A 插头B 插头A 插头B
针
1 +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC +24 V DC
2 温度 (模拟) S2 (PNP) S2 (PNP) 温度 (模拟) S2 (PNP)
3 GND GND GND GND GND
4 液位 (模拟) S1 (PNP) S1 (PNP) 液位 (模拟) S1 (PNP)
5 S3 (PNP) S3 (PNP)
6 S4 (PNP) S4 (PNP)
7 液位 (模拟) S5 (PNP)
8 温度 (模拟) S6 (PNP)
5Bühler Technologies GmbH我们保留修改参数的权利。DC100213 ◦ 02/2019